ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 23.03.2010  № 802

О внесении изменений в

постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от

09.09.2008 № 2629 “Об

Административной комиссии при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа”

В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Камчатского края

от 19.12.2008 года № 209  “Об административных правонарушениях”

и  в связи с кадровым изменением в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629

«Об Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменения, изложив

его в редакции согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Признать утратившим силу пункт 1 постановления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от

11.02.2010  № 381 “О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629

“Об Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа” со дня вступления в

силу настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

Петропавловск - Камчатского

городского округа      В.В.Скворцов

Приложение

к постановлению

администрации

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

от 23.03.2010  № 802

Приложение

к постановлению Главы

Петропавловск-

Камчатского городского

округа

от 09.09.2008 № 2629

Состав

Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

(далее-Комиссия)

Председатель Комиссии:

Сокач О.Л. - заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместители председателя Комиссии:

Вдовыдченко В.М. – начальник Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Нагорнова Т.С. - начальник правового отдела Аппарата администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретари Комиссии:

Басова К.В. - ведущий специалист юридического отдела

Административно-контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

На период временного отсутствия секретаря Комиссии Басовой К.В. (отпуск,

период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.) его обязанности

исполняет главный специалист юридического отдела Административно-

контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа  Купцова Л.А.

Члены Комиссии:

Горячкина Н.П.  - начальник   юридического отдела   Управления

Роспотребнадзора   по   Камчатскому   краю (по

согласованию);

Гурова М.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа (по согласованию);

Живолудов В.В. - заместитель начальника управления - начальник

отдела контроля благоустройства и охраны

окружающей среды Административно-контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Еремеев И.С. - начальник Управления гражданской обороны

г.Петропавловска-Камчатского Главного Управления

МЧС  РФ по Камчатскому краю (по согласованию);

Полякова М.А. - начальник отдела милиции по борьбе с

правонарушениями в сфере потребительского рынка  и

исполнения административного законодательства МОБ

(милиции общественной безопасности) УВД  города

Петропавловска-Камчатского, подполковник милиции

(по согласованию);

Устинов Ю.В.  - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа (по согласованию).